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Rangliste

1.Kombimatch / Dez-Match

in Schwarzenburg am 06.04.2019 bei

Sport 2-Stellung

Id

2272

1964

2295

2310

2213

2015

2325

2243

Stellungssieger

Rang Vorname

1 Martin

2 Fritz

3 Anton

4 Kurt

5 Hans-Rudolf
6 Roland

7 Christian

8 Christof

Sport Liegend

Id

2288

2305

2138

2144

Rang Vorname

1 Cornelia
2 Jakob

3 Dora

4 Gottfried

liegend:

Ordonnanz 2-Stellung

Id

2285

Rang Vorname

1 Beat

https://my.mmgvo.ch/rangliste.php?event_id=87

Wetter und | 2° Celsius

Nachname Total
liegend kniend

Zbinden 97 98 97 292 96 94 96
Rohrbach 99 98 98 295 95 94 93
Jakob 100 99 94 293 93 93 092
Binggeli 96 97 96 289 93 91 94
Berger 94 93 99 286 84 93 093
Kislig 92 90 90 272 89 95 86
Pfeuti 94 93 94 281 87 80 82
Mezenen 0 0 O 0 0o 0 O
Fritz Rohrbach kniend: Martin Zbinden

Nachname

liegend

Kampfer 95 92 93 90 87

Winkler 80 95 91 84 94

Munger 0 0 0 0 0

Habegger 0 0 0 0 0

Nachname Total
liegend kniend
Schmutz 97 94 87 278 87 84 85

Total

286

282

278

278

270

270

249

95

96

Total

256

Total
Match

578

577

571

567

556

542

530

0

Total
Match

552

540

Total
Match

534

*

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE

NE

*

NE
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2323 2 Beat Harst 96 94 95 285 81 88 74 243 528 NE

2151 3 Thomas Ineichen 89 92 90 27 78 81 79 238 509 NE

2303 4 Toni Mischler 88 89 87 264 79 80 82 241 505 NE

2289 5 Ernst Zingg 88 88 91 267 78 62 81 221 488 NE
Stellungssieger liegend: Beat Hiirst kniend: Beat Schmutz

Ordonnanz Liegend

Id Rang Vorname Nachname Total *
liegend Match

1936 1 Joeggu Baumberger 96 94 91 94 89 93 557 NE

2205 2 Alfred Schneider 90 89 90 89 89 87 534 NE

2309 3 Hans-Rudolf Mischler 93 90 80 89 86 90 528 NE
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